
Приложение  4
к решению
Муниципального комитета
Новосысоевского сельского поселения
                                                                                                                   № 106-НПА  от  26 декабря 2017  года



Общий объем бюджетных ассигнований 
на исполнение публичных нормативных обязательств в плановом периоде 2019 и 2020 годов
Сумма, тыс.руб.
	Наименование
	2019 год
	2020 год

	1
	2
	3

	Доплаты к пенсиям муниципальных служащих
	170,0
	170,0

	Итого
	170,0
	170,0



